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06.11  Årsmøte        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.11  Bedriftsbesøk hos Br. Stenskjær   
Vi besøkte Brødrene Steinskjær på Granerud. Daglig 

leder Bjørn Anders Stenskjær, en lun 40 åring tok imot 

oss og bød oss på kaffe. Gledelig møtte vi 14 

medlemmer. Bjørn Anders fortalte suksesshistorien om 

firmaet han nå leder. Brødrene Stenskjær startet i 1986 

med at to brødre skulle dele en bil. I begynnelsen kjørte 

de tømmer og høyballer og bilene ble vasket utendørs. 

Vaskehallen ble innviet i 2012. Firma ble større og 1998 

var det 16 biler som drev med slamtømming. Et 

vellykket firma som i dag har en omsetning på 42,5 mill, 

og kjører i 15 kommuner fra 1 jan 2019. 

 

20.11  Referat fra Ryla – Ida Bråthen 

  Kirkeverge Sektnan –Kirkevergen i Odalen  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 

27.11  Arne Gundersen – Norsk Travsport og litt 

  om stall Gundersen     
Presidenten presenterte kveldens foredragsholder,  

en sprek 80 åring som Steinar hadde kjent i mange  

år fra han selv jobbet i Eidskog. 

Arne overtok, og startet med å takke for at han fikk  

komme og fortelle om sin store lidenskap – travsporten.  

Arne`s sønn Geir Vegard var aktiv i skisporten, så Arne  

ble tidlig engasjert i Glåmdal Skikrets, speaker i diverse  

skirenn mm.  Men etter hvert fattet sønnen interesse for  

hest og trav, og begge foreldrene ble også sterkt involvert.  

Arne var med i mye styre og stell, bl.a. 6 år i Det norske  

Travselskap, flere år i Eidskog Travselskap, var også med og bygde opp Magnor Travbane. 

Dette har blitt et flott flerbruksanlegg, og han berømmet dugnadsånden. 

Sønnen hadde et ønske, og holde på med hest. Han kjøpte sin 

første hest for konfirmasjonspengene, og fjøset på gården 

hjemme ble ombygd til stall. Etter hvert leide han hester, trente 

disse, fikk jobb som stallgutt, og jobbet på Bjerke. Det gikk 

stadig fremover, i en sport som krever både anlegg og hardt 

arbeide. Inntektene begynte å komme. 

Etter hvert kjøpte Geir Vegard og hans kone en gård i Nittedal, 

der er det nedlagt masse arbeid. De har nå 25 hester der, og dette 

gir mange arbeidsplasser. 

Deres sønn Magnus er også involvert, og kjører veldig bra. Begge har kjørt, og vunnet, i flere 

store mesterskap både i inn- og utland.  

Arne ville ikke skryte av det sønnen og hans familie hadde fått til, men mente det var lov å 

være stolt. Han fortalte med en voldsom iver, og mange av oss fikk kanskje et nytt inntrykk av 

travsporten. 2018 hadde absolutt vært et drømmeår for hele familien, og vi ønsker dem lykke 

til videre. 

 

04.12  Njål Føsker - Skoleverket    
Presidenten åpnet møtet. 

Vår student fortalte litt om hva han hadde gjort siste uke, og takket Karis S. Hansen for 

hennes gjestfrihet. Anthony snakker bedre og bedre norsk! 

Kveldens foredragsholder var assisterende rektor ved 

Skarnes videregående skole Njål Føsker og han fortalte 

om skolens utvikling. 

Skarnes videregående skole var nedleggingstruet, men 

ble heldigvis reddet og har nå fått 73 millioner til 

oppussing. 

Skolen har 320 elever og 93 ansatte. Skolen jobber 

målrettet med å oppfylle næringslivets behov for 

kompetanse i framtiden og de største 

kompetansebehovene er; fagbrev i yrkesfag, 

fagskoleutdanning og tekniske fagbrev. 

Njål viste oss en filmsnutt som fortalte om hvor fort utviklingen har gått og går i den digitale 

verden og kalte dagens ungdom digitale innfødte. Og i dagens skole blir det mer og mer bruk 

av digitale læringsmetoder, og læringen kan også foregå i ungdommens digitale verden, ved 

bruk av YouTube, Facebook, Google, app og Skype. 

 

 

 



 

De har også tatt i bruk det «omvendte klasserom», det går ut på 

at lærer f.eks. sender elevene en video med oppgaver de skal 

utføre og elevene kan utføre dette på skolen eller hjemme og 

lærer behøver nødvendigvis ikke være tilstede, kontakten kan 

også være på Skype. 

Hedmark fylke har hatt en positiv utvikling av elever som 

fullfører og består videregående skole, i 2001 lå fylket 10% 

under landsgjennomsnittet, men nå er resultatet tett oppunder. 

Det blir nå gjort en stor innsats med å hanke inn igjen elever som dropper ut av skolen. 

Det er opprettet et miljøteam med kompetanse fra helsevesenet og skolen, og med god 

oppfølging med eleven og foreldre, elver som ikke møter opp til undervisning kan også bli 

hentet hjemme. Dette begynner nå å gi gode resultater.  Samtidig har det blitt mange nye 

hjelpemidler i skolen for elever med læringsutfordringer. 

Njål Føsker roste Rotary for innsatsen som blir jort på Yrkesmessa på Skarnes hvert år og 

håper den fortsetter. 

 

11.12  Julemøte og guvernørbesøk    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18.12  Åpent møte – Kaffe og julekaker    
Dette var siste møtet før julen og var åpent møte. Det var bra 

oppslutning med 18 stykker samt at utvekslingsstudent som 

besøkte oss.  

Noen få administrative forhold ble tatt opp. Det ble blant annet 

sagt at vi gir en julegave til vår student med kr 500,-. Videre ble 

det med julegryten tatt opp. Dersom det går i orden med folk til 

å stille opp så blir dette torsdagen og lørdagen. Olaf tar seg av 

dette. Lykke til. 

 

  

 
 

 



 

Jørgen bidro med god hjelp fra Finn Egil med litt av sine  

dikt og limerick. Det ble ønsket fra flere at han måtte lage  

flere av sitt verk. Mange ville ha dette. Det han skriver er 

 svært bra og berører oss alle.  

Det ble servert kaffe og nybakte wienerbrød (litt småvarme  

og svært gode). 

En riktig God Jul og Godt Nytt År til alle. 

 

NB! Som Steinar tydelig påpekte så starter alle møtene på nyåret kl 1900. Melding går ut til 

alle som en påminnelse.  
 

 

Statistikk  

 

November: 
Antall møter:          4 

Antall medl:          31 

Herav damer:         8 

Fr.møte mnd:         63,5% 

Hittil i året:            55,4 

100% frammøte: Birgitta.- Steinar.- Kari H S.- Liv.- Finn-Egil.- Trond.- Berit.  

 

Desember: 
Antall møter:           3 

Antall medlemmer: 31 

Herav damer:           8 

Frammøte mnd:     58,1 % 

Frammøte i året:    57,8 % 

100 % Frammøte: Steinar.- Kari S H.- Olaf.- Liv.- Finn Egil.- Trond.- Oddbjørn. 

De 5 medlemmer med størst møte % i første halvår: Finn Egil 86,3 %.- Oddbjørn 

86,3%.- Birgitta 81,8 %.- Kari S H 81,2 %.- Liv 81,2%. 

Kan ikke se hvor mye % dere med 85 års regelen har, da dere står oppført med 100 %. 

Medl som er reg med 85 års regelen er: Jens Petter.- Ronald.- Steinar.- Jon.- Olaf.- 

Arne.- Hasse.- Henken.- Jørgen. 
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Nord-Odal Rotary – 2018-2019 

 

Styret: 

President:    Steinar Bjørnstad 

Innkommende president:  Olaf Høiby 

Past president:    Jens Petter Aalborg 

Sekretær:    Oddbjørn Vangen 

Kasserer:    Heidi Vestvold 

Leder Rotary Foundation komite: Trond Soløst 

Leder medlem-rekrutteringskomite:  Berit Sætre 

Pr og FB-ansvarlig:   Finn Egil Sandmo 

 

 

Programkomite’:     Samfunnsprosjekt komite’: 

Kari Støverud Hansen    Tor Espen Bråten 

Ole Th. Holt      Tor Skogbakken  

Jørgen Underthun     Jon Haagenrud 

Yngve Øhrbom     Henrik Tronbøl 

Birgitta Andreassen     Ola Svennebybråten     

Asbjørn Rønning      

Liv Nybakk       

Elisabeth Vestgård 

Audun Johnsen 

 

Festkomite’:      Ungdomsutvekslings komite’: 

Liv Nybakk      Bente Akre 

Birgitta Andreassen 

Arne Knapperholen 

 

TRF komite’: 

Trond Soløst 

Rune Andersen 

Bente Akre       

Referatkomite’: 

       Audun Johnsen 

Medlem-og rekrutteringskomite’:   Finn Egil Sandmo 

Berit Sætre      Kari Amundsen Bråten 

Trond Soløst      Ole Th. Holth 

Jørn Haagenrud     Birgitta Andreassen 

Geir Stenerud      Jon Haagenrud 

       Heidi Vestvold 

Opplæring-og kommunikasjonskomite’:   

Ronald Andersen 

Hans L. Sand 

Audun Johnsen

 

 

 



 

  

 

 

                                                                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

               

      

 

 



 

           
 

                 
 
                  https://www.gjensidige.no/nord-odal 

  

 

 
 

 

Program Nord-Odal Rotary januar og februar 2019 

 

 
08.01 Nyttårsbetraktninger – Liv Nybakk   SB 

 

15.01 Livet som eiendomsmegler Wenche Aanerud SB 

 

22.01 Bilder fra naturen – Hasse    SB 

 

29.01 Sosialt møte med auksjon    FK 

 

05.02  Tema Rotary – Alle deltar    SB 

 

12.02  Litt av hvert      SB 

 

19.02 På veien med Coop – Sten Fjeld   SB 

 

26.02 Bedriftsbesøk – Høglund`s Dekkservice  AJ 

 

 

 

                                                        

 

 

 
Gå inn på Nord-Odal Rotarys hjemmeside! 

Web. Adresse:” http://www.nord-odal.rotary.no/” 
Her finner du bl.a. siste oppdatering av programmet. 

Med passord kommer du også inn på medlemslister m.m 
Avisstoff, referater m.v. sendes redaktøren 

Mailadressen er: ronander@bbnett.no 
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